［受付担当］→データ入力後、［県連報告担当］→［局長］→［理事会］→［会長］→（保管）　　2019/06
会員・特別会員　加入申込書

　　　申込日　　令和　　　年　　　月　　　日

足　柄　上　商　工　会　長　　殿

中井支部長・大井支部長・松田支部長・開成支部長　殿

	フリガナ

事業所名

	事 業 所

所 在 地
	〒

	電話番号
	（　　　　）
	Ｆａｘ
	（　　　　）

	フリガナ

代表者名

	㊞

	生年月日
	大・昭・平・令
　　　　年　　月　　日生
	自宅電話
	（　　　）

	自宅FAX
	（　　　）

	自宅住所
	〒

この度　私は、貴商工会の定款並びに規約を了承し、加入を申込いたします。尚、会費額並びに企業の概要は、下記の通りです。

記

1． 加入年月日　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日付

2． 会費の額　　　　　　　　　　円／年額（月額　　　　　　円）

3． 収納回数　　年１回（中井町・大井町・開成町）・年４回（松田町）／　集金　自動振替

4． 企業の概要（記入又は必要箇所を○で囲んでください。）

	業　　種
	鉱業・建設業・土木業・設備工事業・製造業（食料品・衣料品・木材・部品加工）

卸売業・小売業・飲食業・サービス業・電気ガス水道供給業・金融保険業・運輸通信業不動産業・その他（　　　　　　）

	主な取扱品目

	創　　業
	明・大・昭・平・令　　年　　月　　日
	株・有・合資・合名・合弁・協・個人・他

	企業形態
	明･大･昭･平･令　　　　　年以来
	株・有・合資・合名・合弁・協・個人・他

	経営年数
	　　　　　　年
	在住年数
	年
	資 本 金
	千円

	青色申告
	有 ・ 無
	青色申告会加入
	有 ・ 無
	法人会加入
	有 ・ 無

	従業員数
	総　員　　　名（男　　名・女　　名）内家族　　　名（男　　名・女　　名）

【商工会処理欄】

	理事会承認日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日
	会長承認印
	事務局長確認印

	初回会費収納日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	初回収納の有無及び金額
	有 ・ 無
	円

	※自動振替
	金融機関名

	地区名
	大井町・松田町・中井町・開成町

	口座名
	普通　当座
	その他（　　　　　　　　　　　）・直接加

	口座番号

	整理区分
	ＣＤ―（　　　　　　　　　）

	紹介者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　・担当職員：

※ 理事会承認日欄は、事務局長以外は記入してはならない